
-

Zarządzenie Nr 0050.122.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice ria rok 2020 Nr XI I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 400.403,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
32.782,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 23.942.298,22 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 400.403,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

32.782,00 zł tj. do kwoty 23.442.298,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2020 pod nazwą „Dochody". 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 402.603,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
34.982,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 24.147.144,22 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 402.603,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

34.982,00 zł tj. do kwoty 23.172.204,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

§2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
• Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.122.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 20 listopada 2020 r. DOCHODY 
w z ł o t y c h 

D z i a ł Nazwa Plan przed z m i a n ą Zmniejszenie Z w i ę k s z e n i e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 96 544,00 -6 213,00 270,00 90 601,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzia łem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

96 544,00 -6 213,00 270,00 90 601,00 
w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzia łem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 214,00 -6 213,00 270,00 88 271,00 

852 Pomoc społeczna 599 304,00 -23 579,00 0,00 575 725,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

599 304,00 -23 579,00 0,00 575 725,00 
w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzia łem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

593 214,00 -23 579,00 0,00 569 635,00 

, 855 Rodzina 7 181 921,00 -2 990,00 400 133,00 7 579 064,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzia łem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7 181 921,00 -2 990,00 400 133,00 7 579 064,00 
w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzia łem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 714 504,00 -2 990,00 16 684,00 2 728 198,00 

Strona 1 z 1 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 463 000,00 0,00 383 449,00 4 846 449,00 

bieżące razem: 23 074 677,22 -32 782,00 400 403,00 23 442 298,22 
w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 23 574 677,22 -32 782,00 400 403,00 23 942 298,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Strona 2 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 750 zwiększenie o kwotę 755,00 zł w tym: 
a) 485,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.9.59.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych), 

b) 270,00 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego 
w Warszawie WAW - WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na pokrycie części 
poniesionych tzw. wydatków rzeczowych (dot. Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 r.), 

Dz. 852 

zmniejszenie o k^otę 6.698,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 
2020 r. - dotacji celowej na realizację zadań wynikających 
z ustawy - Prawo o, aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

zmniejszenie o kwotę 23.579,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-1.3111.17.95.2020 z dnia 12 listopada 
2020 r. - dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 
wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu". 

Dz. 855 zwiększenie o kwotę 400.133,00 zł w tym: 
a) 383.449,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczegoj 

b) 16.684,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.20.35.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 
(7.097,00 zł) i WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 
2020 r. (9.587,00 zł) - dotacja celowa z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych, 



zmniejszenie o kwotę 2.990,00 zł w tym: 
a) 50,00 zł na ipodstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. - dotacji 
celowej przeznaczonej na „Kartę Dużej Rodziny", 

b) 2.940,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. - dotacji 
celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

mgr M zJowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Ńr 0050.122.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 20 listopada 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bleZące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bleZące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mają tkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bleZące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieZące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mają tkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 

udzia łów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 573 662.00 2 450 162,00 2 350 747.00 1 952 903.00 397 844,00 1 700.00 97 715,00 0,00 0.00 0,00 123 500,00 123 500,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -6 213.00 -6 213,00 -6 213,CO -6 213.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 567 719,00 2 444 219,00 2 344 804,00 1 946 690.00 398 114,00 1 700,00 97 715.00 0.00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,1)0 0,00 o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzk ie 

przed zmianą 67 156.00 67 158.00 67 158.00 62 158.00 5 000.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzk ie 
zmniejszenie -6 213,00 -6 213,00 -6 213,00 -6 213.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 75011 Urzędy wojewódzk ie 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzk ie 

po zmianach 60 945,00 60 945,00 60 945,00 55 945,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 27 056,00 27 056.00 16 716,00 16 000.00 716,00 0.00 10 340.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75056 Spis powszechny i inne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zwiększenie 270,00 270.00 270.00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 

po zmianach 27 326.00 27 326.00 16 986,00 16 000,00 986,00 0,00 10 340,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 71 966.00 71 986,00 71 986.00 0.00 71 986,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200.00 -2 200.00 0,00 -2 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 69 786,00 69 786.00 69 786.00 0.00 69 786,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0JM 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 71 986.00 71 986.00 71 986,00 0.00 71 986,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,01! 0,00 0.00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -2 20000 -2 200,00 -2 200,00 0.00 -2 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 co 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 69 786,00 69 786,00 69 786,00 0.00 69 786.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 026 935.00 1 026 935.00 570 250,00 333 535,00 236 715,00 0,00 456 685,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -23 579.00 -23 579,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -23 579.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 003 356,00 1 003 356,00 570 250.00 333 535.00 236 715.00 0,00 433 106,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 119 579.00 119 579.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 116 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie -23 579.00 -23 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 579,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85230 

Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 96 000.00 96 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 93 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

655 Rodzina 

przed zmianą 7 233 867.00 7 233 867.00 418 912,00 319 070,00 99 842,00 0,00 6 814 955,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 

655 Rodzina 
zmniejszenie -2 990.00 -2 990.00 -2 990,00 0.00 -2 990.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

655 Rodzina 
zwiększenie 400 133.00 400 133.00 3 760,00 3 259,00 501.00 0,00 396 373,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 

po zmianach 7 631 010.00 7 631 010,00 419 682.00 322 329.00 97 353,00 0,00 7 211 328.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,0(1 

85501 św iadczen ie wychowawcze 

przed zmianą 4 463 000,00 4 463 000,00 37 935,00 36 385.00 1 550.00 0.00 4 425 065,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85501 św iadczen ie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.co 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 85501 św iadczen ie wychowawcze 
zwiększenie 383 449,00 383 449.00 3 259.00 3 259.00 0,00 0.00 380 190,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85501 św iadczen ie wychowawcze 

po zmianach 4 846 449.00 4 846 449.00 41 194,00 39 644,00 1 550.00 0.00 4 805 255,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

przed zmianą 2 474 733.00 2 474 733,00 251 643,00 237 273,00 14 370,00 0.00 2 223 090,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu zwiększenie 16 664,00 16 684,00 501,00 0.00 501.00 0,00 16 183,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85502 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa z 
ubezpieczenia społecznego 

DO zmianach 2 491 417,00 2 491 417,00 252 144.00 237 273,00 14 871.00 0,00 2 239 273.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85503 

przed zmianą 198,00 198,00 198.00 0.00 198,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85503 Karta Duże Rodzi 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50.00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85503 

u ej ziny zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 148,00 148 00 148,00 0,00 148,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 

St rona 1 z 2 



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań : 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mają tkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udz ia łów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6S 940,00 68 940,00 68 940,00 0,00 68 940,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 -2 940,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasi łki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasi łków 
dla op iekunów 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

B5513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasi łki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasi łków 
dla op iekunów 

po zmianach 66 000.00 66 000.00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 1 800 006,00 1 775 006,00 1 773 206,00 159 864,00 1 6 1 3 342,00 0,00 1 800.00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0.00 0.00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0700 0,00 0 po 0 00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0.00 2 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 802 206.00 1 777 206,00 1 775 406.00 159 864.00 1 615 542,00 0,00 1 800.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0.00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90025 
Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90025 

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0.00 2 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200.00 0,00 30 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 779 523,22 22 804 583,22 14 472 879,22 9 634 245,00 4 838 634,22 369 400,00 7 802 304,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -34 982,00 -34 982,00 -11 403,00 -6 213,00 -5 190,00 0,00 -23 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 402 603,00 402 603,00 6 230,00 3 259,00 2 971,00 0,00 396 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 147 144,22 23 172 204,22 14 467 706,22 9 631 291,00 4 836 415,22 369 400.00 8 175 098,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

mgr JattńjKozIowski 
Strona 2 z 2 



Wydatki bieżące 

Dz. 750 
Rozdz. 75011 

Rozdz. 75056 

Dz. 758 
Rozdz. 75818 

Dz. 852 
Rozdz. 85230 

Dz. 855 
Rozdz. 85501 

Uzasadnienie 

zwiększenie o kwotę 485,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej (dot. zadań pozostałych), 

zmniejszenie o kwotę 6.698,00 zł (środki z budżetu państwa), które 
przeznaczone były ńa realizację zadań wynikających z ustawy -
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych, 

zwiększenie o kwotę 270,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na pokrycie części poniesionych tzw. kosztów 
rzeczowych (dot. Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań 2021). 

- zmniejszenie o kwotę 2.200,00 zł rezerwy ogólnej. 

zmniejszenie o kwotę 23.579,00 zł (środki z budżetu państwa) 
na dożywianie uczniów. 

zwiększenie o kwotę 383.449,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 

Rozdz. 85502 -

Rozdz. 85503 

zwiększenie o kwotę 16.684,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 

zmniejszenie o kwotę 50,00 zł (środki z budżetu państwa) 
na „Karcie Dużej Rodziny", 

Rozdz. 85513 - zmniejszenie o kwotę 2.940,00 zł (środki z budżetu państwa) 
na składkach ubezpieczeń zdrowotnych za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne. 



Dz. 900 
Rozdz. 90025 - zwiększenie o kw^otę 2.200,00 zł (środki własne gminy) 

z przeznaczeniem na opłaty stałe i zmienne za pobór wód 
podziemnych i za wprowadzenie ścieków komunalnych 
z oczyszczalni do ziemi - rowu melioracyjnego. Opłatę powyższą 
odprowadza się do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Zarząd Zlewni we Włocławku. 

W# 

mgr JacppKozlowski 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.122.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki wydatki 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

432.541,22 432.541,22 432.541,22 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia 

wrazz pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

60.945 60.945 60.945 

750 75056 Powszechny Spis Rolny w 2020 r. 27.056 27.056 27.056 

750 75056 Spis Powszechny Ludności 
i Mieszkań 2021 270 270 270 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53.414 53.414 53.414 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
—edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe— 41.201 41.201 41.201 



852 85219 Sprawowanie opieki 6.090 6.090 6.090 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.846.449 4.846.449 4.846.449 

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.490.000 2.490.000 2.490.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 148 148 148 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 172.050 172.050 172.050 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

66.000 66.000 66.000 

Ogółem 8.197.082,22 8.197.082,22 8.197.082,22 

/ 


